
S M L O U V A 
o zajištění služby veřejného osvětlení města Rakovníka 

Uzavřena mezi: 

M ě s t o R a k o v n í k 
zastoupené starostou xxxxxxxxxxx 
se sídlem Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník-
IČ: 00244309 

jako objednatelem 

a-

ERIMP 
Bytem Rubínová 146,269 01 Rakovník 
IČ: 11261684 

jako zhotovitel 

I. 

Zhotovitel je na základě nájemní smlouvy ze dne 12.12.2002 uzavřené s Městem Rakovník 
jako pronajímatelem, nájemcem sítě veřejného osvětlení na území města Rakovníka. 

II. 

Zhotovitel na základě této smlouvy, bude poskytovat objednateli službu - osvětlení města 
Rakovníka prostřednictvím sítě veřejného osvětlení v rozsahu vybudovaných světelných bodů 
v ulicích a veřejných prostranství města Rakovníka prostřednictvím zapínacích míst. 

Světelné body a zapínací místa jsou určeny v pasportu veřejného osvětlení města Rakovníka. 



Součástí poskytované služby veřejného, osvětlení je i odběr elektrické energie zhotovitelem 
od dodavatele energie STE a.s. pro provoz veřejného osvětlení. Za tímto účelem budou měřící 
zařízení odběru elektrické energie převedeny na zhotovitele. — 

Cena služby veřejného osvětlení města pak bude zahrnovat i cenu spotřebované energie 
na provoz veřejného osvětlení. 

III. 

Zhotovitel bude provádět běžnou údržbu a opravy sítě veřejného osvětlení, kterou pronajímá 
od města Rakovníka s péčí řádného hospodáře tak, aby byl zajištěn provoz veřejného osvětlení 
a byl zachován její technický stav. ----

Zhotovitel bude objednateli předkládat měsíčně přehled o provedených pracích při údržbě 
a opravách veřejného osvětlení a dále bude .čtvrtletně předkládat objednateli stav spotřeby 
elektrické energie podle stavu elektroměrů na odběrných místech dle pasportu veřejného 
osvětlení města Rakovníka. 

IV. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na ceně poskytované služby veřejného osvětlení, 
která zahrnuje i cenu spotřeby elektrické energie a částku 3.450.000,- Kč včetně DPH. 

Z částky 3.450.000,- Kč je na provoz, údržbu a opravy sítě veřejného osvětlení určena částka 
2.050.000,- Kč včetně DPH a na spotřebu elektrické energie včetně poplatků za pronájem jističů 
zapínacích bodů je určena částka 1.400.000,- Kč včetně DPH při současné ceně elektrické 
energie a spotřebě 1.200.000 kW/h ročně. 

Pokud by došlo v důsledku rozšíření sítě veřejného osvětlení tj. k rozšíření zapínacích bodů 
ke zvýšení spotřeby elektrické energie nad 1.200.000 kW/h ročně nebo ke změně ceny elektrické 
energie, zavazuje se objednatel dodatkem k této smlouvě zvýšit cenu poskytované služby v části 
určené na spotřebu elektrické energie. 

V. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2003 a je uzavírána současně se 
smlouvou o pronájmu sítě veřejného osvětlení ze dne 12.12.2002, která je účinná rovněž 
od 1.1.2003. 

Tuto smlouvu nelze vypovědět ani ukončit dohodou smluvních stran, pokud bude v platnosti 
smlouva o pronájmu sítě veřejného osvětlení ze dne 12.12.2002. 



V případě, že by došlo k ukončení nájmu sítě veřejného osvětlení tj." smlouva o pronájmu sítě 
veřejného osvětlení ze dne 12.12..2002, by byla ukončena dohodou smluvních stran, 
nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany, skončí ke dni "ukončení nájmu i platnost této smlouvy 
o zajištění služby veřejného osvětlení města Rakovníka. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dva výtisky smlouvy. r 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

Práva a povinnosti Smluvních stran neřešené v této smlouvě se řídí právní úpravou obsaženou 
v obchodním zákoníku. 

Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a na důkaz 
toho tuto smlouvu obě smluvní strany podepisují. 

V Rakovníku dne 12.12. 2002 

Objednatel: - Zhotovitel: 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

starosta města 


